VO/GV02/2021-1095

Beschlussvorlage öffentlich

Lebenslauf

Übersicht

Gremium Gemeindevertretung Lübow (Entscheidung)	Sitzungsdatum 24.08.2021	<i>Beschlussart</i> ungeändert beschlossen
Gemeindevertretung Lübow (Entscheidung)	15.06.2021	

Ausführlicher Beratungsverlauf

24.08.2021 Sitzung der Gemeindevertretung Lübow

Beschluss

Herr Rohde informiert darüber, dass es an einer Stelle einen Schreibfehler gegeben hat. Hier muss es 248.402,39 € heißen. So wie es auch der Rechnungsprüfungsausschuss festgestellt hat.

Beschluss

Beschluss:

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Lübow beschließt aufgrund des § 60 Abs. 5 der Kommunalverfassung M-V die Feststellung des Jahresabschlusses 2019. Im Haushaltsjahr 2019 aufgetretene Haushaltsüberschreitungen sowie die genehmigungsfreie Entnahme aus der Kapitalrücklage gelten als genehmigt.

Abstimmung

Abstimmungsergebnis:

Gesetzliche Anzahl der Mitglieder des Gremiums:	13
davon besetzte Mandate:	12
davon Anwesende:	10
Ja- Stimmen:	10
Nein- Stimmen:	-
Stimmenthaltungen:	-
Befangenheit nach § 24 KV M-V:	-

15.06.2021 Sitzung der Gemeindevertretung Lübow

Beschluss

von der Tagesordnung gestrichen

Beschluss

Abstimmung

Ausdruck vom: 01.12.2021

Seite: 2/2